
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR L/427/2006

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego
jednostek, o których mowa w art. 4 ust.l pkt 7, 8 i 12 ustawy o finansach publicznych,
zaliczonych do podsektora samorządowego, za pierwsze półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, póz. 2104, Nr 169, póz. 1420; z 2006r. Nr 45 póz. 319) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze obejmuje część
opisową z wykonania dochodów i wydatków w postaci:

1) tabelarycznego zestawienia zmian planu budżetowego w trakcie wykonania budżetu
w zakresie dochodów i wydatków,

2) tabelarycznego zestawienia wykonania dochodów budżetu gminy według źródeł,
w szczegółowości paragrafów klasyfikacji budżetowej,

3) tabelarycznego zestawienia wykonania wydatków budżetu gminy, w szczegółowości
do działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków na
zadania realizowane na podstawie porozumień oraz wydatków bieżących
i inwestycyjnych,

4) wykazu realizowanych inwestycji gminnych oraz wysokość poniesionych nakładów,

5) zestawienie dotacji dla jednostek organizacyjnych rozliczających się z budżetem
gminy,

6) informację o wykonaniu w I półroczu roku budżetowego planu finansowego instytucji
kultury w szczegółowości odpowiadającej planom przyjętych przez kierownika
instytucji z wyodrębnieniem stanu należności oraz stanu i rodzaju zobowiązań, w tym
zobowiązań wymagalnych,

§ 2. Objaśnienia do informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze winny
zawierać:

1) w zakresie dochodów:
a) szczegółowe omówienie przyczyn odchyleń w ramach poszczególnych źródeł

dochodów,
b) ilość podatków zalegających z należnościami podatkowymi w stosunku do

ogólnej ilości pozycji wymiarowych,
c) ilość wystawionych upomnień oraz ilość tytułów egzekucyjnych skierowanych

do Naczelnika Urzędu Skarbowego,

Zatwierdza*



2) w zakresie wydatków - szczegółowe wykonanie poszczególnych rodzajów wydatków
z wyodrębnieniem:

a) wydatków jednostek budżetowych i wydatków na zadania budżetowe
z wyszczególnieniem wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz
wydatków rzeczowych,

b) dotacji przekazanych z budżetu,
c) wydatków na inwestycje,
d) wydatków na zadania zlecone gminie i wykonywane na podstawie

porozumień,

3) omówienie rozchodów związanych ze spłatami zaciągniętych długoterminowych
kredytów i pożyczek,

§ 3. Objaśnienia do informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze roku
budżetowego winny być odniesione do planowanego budżetu na dany rok.

§4. Traci moc Uchwała Nr XI/123/99 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 września 1999 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu
wykonania budżetu gminy za I półrocze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wzgtęcierr, •
•



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 197 pkt l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych jednostki zaliczone do podsektora samorządowego przedstawiają
zarządowi j.s.t. (burmistrzowi) do dnia 31 lipca roku budżetowego informację
o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze, uwzględniającą stan
należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.
Art. 198 ust. l cytowanej ustawy stanowi, że burmistrzowi w terminie do dnia
31 sierpnia każdego roku budżetowego przedstawia informację organowi
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz właściwej regionalnej izbie
obrachunkowej.
W związku z tym, podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.


